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Product Specification Sheet

POMEGRANATE MOLASSES by AL WADI NATURAL

Product Background Information

Product Name

Pomegranate molasses 100% natural

Net weight 12.34 o0z/ 350¢g

Origin Lebanon

Ingredients 100% pomegranate juice
GMO Statement GMO-free

Gluten Statement

Gluten-free product

Allergy Statement

Free of allergies

Packaging

Glass bottle and aluminum cap — BPA free, Food grade

Shelf Life

3 years

Storage Conditions

Store in a cool and dry place

Product Characteristics

Color Dark to dark caramel color, dark dots are normal
Texture Thick but flowable

pH 1.4-1.9

Brix 74-T7%

Microbiological characteristics

Yeasts <10cfug/g
Molds <10cfu/g
Total Coliforms <10cfu/g
E. coli <10cfu/g
Salmonella Absent

Physical Characteristics

Foreign Matter

N/A

Food Safet

The product is manufactured in a food industry where the food safety management system 1SO

22000 is implemented.

Special Information
Pasteurized product
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Nutrition Facts
19 Servings per container
Serving size 1tbsp (18g)

Amount per serving
Calories 60
|

% Daily Value*

Total fat Og 0%
Cholesterol 5mg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 149 5%
Total Sugars 99

Protein Og

Vit. D Omcg 0% Calcium Omg 0%
Iron Omg 0% Potas. 10mg 0%
|

* The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Allergen Statement

This product does not contain any allergens that includes: Gluten, Crustaceans, Egg Products,
Fish, Peanuts, Soybeans, Milk, Nuts, Celery, Mustard, Sesame, Sulphur Dioxide and
Sulphites, Lupin Beans, Molluscs.

Bioengineering Statement

This product is free from genetically modified oganisms (GMO) & from any bioengineered
food ingredients.
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